
 

 
 
 

Elektronický odvšivovací hřeben 
SC 04 

 
 
 
 
 
 
 

                           Návod k použití 
 
UPOZORNĚNÍ 
Pro bezpečné a vhodné použití vašeho odvšivovacího 
hřebenu si přečtěte, prosím, pozorně tento návod. 
 
OBECNÉ INFORMACE 
1. Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 není lékařským 
přístrojem. 
2. Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 musí být používán 
na dětech pouze dospělou osobou. 
3. Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 není voděodolný. 
4. Když je přístroj ZAPNUTÝ, nedotýkejte se prsty  
kovového hřebenu. 
 

6. Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 nesmí být používán 
nebo aplikován na osoby trpícími epilepsií a/nebo u pacientů 
se srdečním selháním. 
7. Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 může narušit 
provoz elektronických zdravotnických přístrojů. 
 

JAK ELEKTRONICKÝ ODVŠIVOVACÍ HŘEBEN SC 04 
FUNGUJE? 
Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 funguje tak, že vysílá 
malý elektrický náboj ke kovovému hřebenu. Když kovový 
hřeben pročesává suché vlasy, tento elektrický náboj 
usmrcuje dospělé vši. LED kontrolka elektronického 
odvšivovacího hřebenu bude svítit červeně, pokud byla veš 
detekována, usmrcena a zachycena v kovovém hřebenu. V 
tomto případě jednoduše odstraňte veš pomocí mini-kartáčku. 
Elektronický odvšivovací hřeben SC 04 neusmrtí vší vajíčka, 
některé z nich navíc mohou zůstat uchycené na vlasovém 
folikulu. Doporučuje se proto, aby ošetření elektronickým 
hřebenem bylo zopakováno každé 2-3 dny po dobu 16 dnů, 
aby byly odstraněny všechny vši. 
 

POPIS PŘÍSTROJE 
 
 
 
 

 
 
 
 
1 Kryt hlavice, 2 Kovový hřeben, 3 LED bodové světlo, 
4 Vypínač, 5 LED kontrolka, 6 Mini-kartáček, 7 Lupa 

CZ-2                                                                                             

2
3

4
5

6

7



FUNKCE TLAČÍTEK 
 
1. stupeň:  Vypnutí 
Posuňte vypínač dozadu (první 
pozice) pro vypnutí přístroje. 
 
 
2. stupeň:  Zapnutí 
Posuňte vypínač dopředu (druhá 
pozice) pro zapnutí odvšivovacího 
hřebenu,  LED kontrolka bude svítit 
zeleně. V případě, že kapacita 
baterie je nedostatečná, pak LED 
kontrolka bude svítit červeně po 
dobu pěti sekund, a poté se přístroj 
vypne. 
 

3. stupeň: Zapnutí & zapnutí LED 
světla 
Posuňte vypínač  dopředu (třetí 
pozice), tím zapnete odvšivovací 
hřeben a LED bodové světlo. 
 
JAK POUŽÍVAT 
Před použitím přístroje: 
‧ Před použitím tohoto elektronického přístroje musí být vlasy 
suché a čisté. Pro dosažení nejlepších výsledků by měly být 
vlasy bez stylingových přípravků, jako je pěna, gel atp. 
‧ Před ošetřením důkladně pročešte vlasy svým hřebenem, 
který pravidelně používáte, aby vlasy nebyly zacuchané. 
 
CZ-3 

1. Odstraňte kryt hlavice. Posuňte vypínač dopředu na 2. 
stupeň pro zapnutí přístroje, LED kontrolka bude svítit zeleně. 
Posuňte vypínač dopředu dopředu na 3. stupeň, aby se 
zapnulo LED bodové světlo. 
 
 
 
 
 
 
2. Uchopte hřeben pod úhlem 45 stupňů (tlačítko ON musí 
směřovat nahoru směrem k uživateli) a spusťte česání 
kovovým hřebenem v blízkosti vlasových kořínků. LED 
bodové světlo vám pomůže uvidět veš za špatných 
světelných podmínek nebo u osob s tmavými vlasy. 
 

3. Je-li hřeben zachycen a veš usmrcena, LED kontrolka svítí 
červeně. 
 

4. Zastavte česání vlasů a odstraňte veš z kovového 
hřebenu. K vyčištění kovového hřebenu použijte mini-
kartáček. Pokud je veš vyčištěna, LED kontrolka svítí zeleně 
a hřeben je opět připraven k použití. 
 
 
 
 
 

 
 

Demonstrační video, jak správně používat odvšivovací 
hřeben najdete na internetu: https://youtu.be/XL5d8OEJL8k 
 

CZ-4 



BATERIE 
Upozornění: 
1.   Odvšivovací hřeben používá baterii 1 AAA. 
2.   Baterie musí být uloženy mimo dosah dětí. 
3. Vždy používejte baterie daného typu a specifikace, 
uvedené v tomto návodu. 
4.  Prosakující baterie mohou poškodit přístroj. Doporučuje se 
vyjmout baterii za předpokladu, že přístroj nebude delší dobu 
používán.  
5. Baterie vždy likvidujte v souladu s platnými právními 
předpisy. Nevyhazujte baterie do běžného domovního 
odpadu. 
 
VÝMĚNA BATERIE 
Chcete-li vyměnit baterii, posuňte a otevřete kryt baterie a 
vyjměte baterii. Baterii je nutné dát tak, jak je uvedeno uvnitř 
prostoru pro baterie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZ-5 

ČIŠTĚNÍ A UCHOVÁVÁNÍ  
Čištění: 

‧ Kovový hřeben lze čistit pomocí přiloženého mini- kartáčku. 
‧  Vypněte přístroj a obraťte kovový hřeben směrem dolů. Pro 
vyčištění kovového hřebenu použijte vatový tampón nebo 
měkkou bavlnu navlhčenou v roztoku 70% alkoholu. 

 
 
 
 
 
Uchovávání: 

Skladujte přístroj na bezpečném, suchém a bezprašném 
místě, pokud ho nepoužíváte. Vyhněte se extrémním 
teplotám. Nepokoušejte se přístroj rozebírat. 
 

INFORMACE K LIKVIDACI   
Vadné přístroje nebo přístroje, které jsou vyřazeny z 
provozu na konci své životnosti, mohou stále 
obsahovat zbytky, které by mohly představovat riziko 
pro životní prostředí. Zlikvidujte, prosím, přístroj 
vhodným a správným způsobem na sběrném místě 
pro staré elektrické spotřebiče. 
Baterie musí být správně zlikvidovány. K dispozici 
jsou kontejnery pro likvidaci baterií u prodejců baterií 
a ve sběrných místech komunálního odpadu. 

 
ZÁRUČNÍ LHŮTA 
Poskytujeme zákonem stanovenou záruční lhůtu. Zaručujeme 
dokonalé provedení tohoto výrobku. Během záruční lhůty  
 
 
 

CZ-6 



opravíme všechny vady materiálu nebo výrobní vady. Pokud 
se vady v rozporu s očekáváním vyskytnou, pošlete prosím 
přístroj zpět na naše oddělení služeb zákazníkům. Přiložte 
doklad o zakoupení a popis vady, aby bylo možné tento 
problém napravit co nejdříve. Neposkytujeme záruku v 
případě, že přístroj je špinavý. 
 

VYSVĚTLIVKY K SYMBOLŮM  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Provozní prostředí:   10°C - 40°C,  
   při relativní vlhkosti: 25% - 80% 
Rozměry:   90 x 60 x 27 mm 
Hmotnost:   42 g (bez baterie) 
Baterie:      1 x AAA alkalická baterie 
(LR03) 
 

 

   Distribuce / zákaznický servis       
K-jump Health Co. Ltd. SCALA Electronic GmbH  
No. 56, Wu Kung 5th Rd.  Ruhlsdorfer Str. 95  
New Taipei City 24890 14532 Stahnsdorf 
Taiwan     Německo 

 
 
 

CZ-7 


